
ASILO INFANTILE “MONUMENTO AI CADUTI”
GUARDA VENETA

ENTE MORALE - ISTITUITO CON REGIO DECRETO 29/10/1931 N. 1540
I.P.A.B. - ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENEFICENZA

SCUOLA MATERNA PARITARIA AUTORIZZATA CON DECRETO N. 488/4986 DEL 28/02/2001

Via Giacomo Matteotti 122 - 45030 Guarda Veneta (RO) - C.F. 80002150292 - Tel. e Fax 0425 98015
asiloguardaveneta@gmail.com - asiloguardaveneta@pec.it - www.asiloguardaveneta.it

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Preso atto che il 17 dicembre p.v. si effettuerà il pagamento del modello F24 relativo  
agli oneri contributivi del personale e che l’importo previsto sarà di € 2.100,00 circa;

Verificato che il capitolo 16 tit. 1 sez. 1 denominato “Oneri contributivi del personale”  
risulta essere incapiente per far fronte a tale spesa;

Preso atto che nel corso dell’anno nel capitolo 10 tit. 1 e sez. 1 denominato “Oblazioni  
da  privati”   si  è  realizzata  una  maggiore  entrata  rispetto  a  quanto  stanziato  nel 
Bilancio di Previsione 2012;

Preso atto che l’importo stanziato nel suddetto capitolo è stato di € 5.000,00 e che 
alla  data  odierna la  somma totale riscossa è pari  ad € 7.156,77,  superando di  € 
2.156,77 l’importo stanziato nel Bilancio di Previsione 2012;

Preso atto  che in data 03.12.2012 il Revisore dei Conti, al quale era stata presentata 
richiesta di parere in data 29.11.2012, ha espresso parere favorevole alle variazioni al  
bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2012;

Con votazione unanime:

DELIBERA

1) Di procedere alle seguenti variazioni in aumento:
IN USCITA
 “Titolo 1, sezione 1, capitolo 16 – Oneri contributivi del personale” € 2.156,77
 

2) Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 134, comma 4, del D.lgs. 18/08/2000, n. 267.


